
Ata de Realização do Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ

Processo Nº 000521 / 2021

Pregão Presencial Nº 0055 - Sessão Nº 01

AOS VINTE E TRES DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DOIS MIL E VINTE E UM  ÀS 13:00H, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTO CAPARAÓ-MG, SITUADA NA RUA LUDOVINA EMERICK, Nº. 321, ÁGUA VERDE, A PREGOEIRA E SUA EQUIPE DE APOIO NOMEADOS
ATRAVÉS DA PORTARIA Nº. 2.958/2021, REUNIRAM-SE PARA DISCUTIR A SEGUINTE PAUTA: PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 00521/2021,
MODALIDADE PREGÃO Nº. 055/2021, DO TIPO PRESENCIAL, FUNDAMENTADA NA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E DECRETO MUNICIPAL Nº.
409/06, COMPARECERAM PARA O PRESENTE CERTAME AS EMPRESAS: CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA-ME, TRATOR
CAV SERVIÇOS LTDA-ME, SUELY HUBNER DE MIRANDA-ME, ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700, PNEUS LIDER PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
E CAPARAO AUTO PEÇAS LTDA-ME APÓS O CREDENCIAMENTO A PREGOEIRA RECEBEU OS ENVELOPES CONTENDO A(S) PROPOSTA(S)
DO(S) LICITANTE(S). APÓS ANÁLISE E CONFERÊNCIA, PASSOU PARA A ETAPA DE LANCES VERBAIS QUE FORAM DEVIDAMENTE
REGISTRADOS, CONFORME ABAIXO. TERMINADA ESTA ETAPA, A PREGOEIRA EFETUOU A APURAÇÃO E DECLAROU COMO VENCEDORA(S)
A(S) EMPRESA(S):

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO

Abertura: 13:34 Horas do Dia 23 de Novembro de 2021

Objeto
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CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA

TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA - ME

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI - ME

CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700

SUELY HUBNER DE MIRANDA

13.578.866/0001-26

19.040.477/0001-29

29.315.340/0001-93
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Nome/Razão Social CPF/CNPJ Representante ME/EPP

Participantes

Fornecedor Vencedor: CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          Código 001869

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   2 100000013201 UN 68,0000        6.800,00SERQUIMICA

ARLA PARA MAQUINAS A DIESEL, FLUIDO ARLA 32 Baldes de 20 Litros. (RADNAQ , SERQUIMICA)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

001869 23/11/2021 13:45:5913.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           96,0000 (Vencedor)          68,0000

003609 23/11/2021 13:45:5119.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           82,0000           68,9000

004218 23/11/2021 13:45:3928.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           90,0000           69,0000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           98,0000           98,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          111,0000          111,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          170,0000          170,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  20 20000017356 GL 379,0000        7.580,00UNILIT BLUE

OLEO LUBRIFICANTE GRAXA LUBRIFICANTE AZUL  BALDES DE 20 KG (UNILIT BLUE OU COMPATIVEL)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

001869 23/11/2021 15:33:0613.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          630,0000 (Vencedor)         379,0000

004218 23/11/2021 15:33:0328.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          399,0000          380,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          551,1400          551,1400

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          580,0000          580,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          610,3100          610,3100

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          779,0000          779,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  26 15000017356 GL 289,0000        4.335,00LUBRAX

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, OLEO 90 - Galões de 20 Litros.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

001869 23/11/2021 15:49:1413.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          520,0000 (Vencedor)         289,0000

003966 23/11/2021 15:48:5713.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          378,2300          290,0000

004218 23/11/2021 15:48:4828.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          389,0000          296,0000

003645 23/11/2021 15:48:3129.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          330,0000          298,0000

003609 23/11/2021 15:47:5219.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          397,1200          322,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          469,0000          469,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  28 25000017356 GL 295,0000        7.375,00LUBRAX 50W

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, SAE 50 W -  Galões de 20 Litros.
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Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

001869 23/11/2021 15:57:0013.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          750,0000 (Vencedor)         295,0000

004218 23/11/2021 15:56:5428.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          500,0000          298,0000

003609 23/11/2021 15:56:1719.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          392,0000          324,0000

003645 23/11/2021 15:53:3629.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          431,0000          381,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          487,5000          487,5000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          629,0000          629,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  31 25000012284 UN 390,0000        9.750,00LUBRAX GL5

OLEO PARA MOTOR DE VEICULOS A DIESEL IGUAIS OU EQUIVALENTES (TEXACO, LUBRAX, PETRONAS URANIA, MOBIL

DELVAC)  80 W 90 GALÃO DE 20 LTS.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

001869 23/11/2021 16:10:2713.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          670,0000 (Vencedor)         390,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           23,7500           23,7500

004218 23/11/2021 16:10:2228.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          439,0000          399,0000

003645 23/11/2021 16:08:5729.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          491,0000          434,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          603,2500          603,2500

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          690,0000          690,0000

23/11/2021 16:08:17: 3.09 - DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA, CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA:

COTOU EM LITROS

Ocorrência:

       35.840,00Total do Fornecedor

Fornecedor Vencedor: TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA - ME          Código 003609

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   1 50000010826 UN 25,7100        1.285,50RADNAQ - T5

ADITIVO MAQUINAS A DIESEL, PARA SISTEMA DE ARREFECIMENTO - FLUIDO VERMELHO/ROSA  -Baldes de 4 Litros (RADNAQ T5)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           25,7100 (Vencedor)          25,7100

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           59,0000           59,0000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          116,0000          116,0000

003963 Proposta Inicial   .   .   -      373.932,0000      373.932,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           46,9000           46,9000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           52,0000           52,0000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           56,0000           56,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   3 30000012759 UN 7,4000          222,00RADNAQ - LUB40

DESENGRIPANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, Unidades.(WHITE LUB,CAR 80, WD40)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003609 23/11/2021 14:00:4919.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -            8,8100 (Vencedor)           7,4000

003645 23/11/2021 14:00:3929.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           10,9000            7,5000

004220 23/11/2021 14:00:3042.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           10,9000            8,0000

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           19,9000           19,9000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           22,0000           22,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  13 200000008430 L 19,9900        3.998,00DULUB - MAX3

OLEO LUBRIFICANTE OLEO PARA MOTORES DE VEICULOS A DIESEL IGUAIS OU EQUIVALENTES (TEXACO, LUBRAX, PETRONAS

URANIA, MOBIL DELVAC)  10 W 40

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003609 23/11/2021 15:00:2719.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           25,7400 (Vencedor)          19,9900

004218 23/11/2021 15:00:1928.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           36,9000           20,0000

001869 23/11/2021 14:55:3313.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           40,0000           23,9000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           28,4800           28,4800

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           31,5000           31,5000
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004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           53,0000           53,0000

        5.505,50Total do Fornecedor

Fornecedor Vencedor: PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI - ME          Código 003645

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  21 31000017356 GL 267,0000        8.277,00GT-OIL

OLEO LUBRIFICANTE MAQUINAS A DIESEL, 10 W, GALÃO de 20 Litros . (PETRONAS OU COMPATIVEL)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003645 23/11/2021 15:35:1829.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          291,0000 (Vencedor)         267,0000

001869 23/11/2021 15:35:1313.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          750,0000          270,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          357,6800          357,6800

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          376,1200          376,1200

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          399,0000          399,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          549,0000          549,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  23 50000017356 GL 138,0000        6.900,00SÃO VICENTE

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, DESENGRAXANTE,  Galões de 50 Litros.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003645 23/11/2021 15:39:3129.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          143,0000 (Vencedor)         138,0000

001869 23/11/2021 15:39:1013.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          250,0000          140,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          207,0000          207,0000

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          600,0000          600,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          769,0000          769,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  25 30000017356 GL 234,0000        7.020,00GT-OIL

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, OLEO 68 -  Galões de 20 Litros.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003645 23/11/2021 15:46:2829.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          248,0000 (Vencedor)         234,0000

003966 23/11/2021 15:46:2313.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          271,6800          235,0000

001869 23/11/2021 15:44:2813.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          360,0000          247,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          299,8800          299,8800

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          339,0000          339,0000

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          379,0000          379,0000

       22.197,00Total do Fornecedor

Fornecedor Vencedor: CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA          Código 003966

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   7 300000008430 L 17,0000        5.100,00

OLEO LUBRIFICANTE E VEICULOS A GASOLINA, IGUAIS OU EQUIVALENTES (CASTROL ,MOBIL, PETRONAS SELENIA, LUBRAX)

10 W 40

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 14:19:4813.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           28,4800 (Vencedor)          17,0000

003645 23/11/2021 14:19:4529.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           22,5000           17,9000

004218 23/11/2021 14:18:2028.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           39,0000           20,0000

003609 23/11/2021 14:17:2819.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           26,1500           21,9000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           34,0000           34,0000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           37,0000           37,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   8 300000008430 L 16,4000        4.920,00

OLEO LUBRIFICANTE E VEICULOS A GASOLINA, IGUAIS OU EQUIVALENTES (CASTROL ,MOBIL, PETRONAS SELENIA, LUBRAX)

15 W 40

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 14:37:0313.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           20,0000 (Vencedor)          16,4000

003645 23/11/2021 14:36:5829.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           21,0000           16,4900
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004218 23/11/2021 14:36:1128.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           27,0000           17,9900

003609 23/11/2021 14:35:5319.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           22,2900           18,9000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           28,9000           28,9000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           37,0000           37,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   9 36000008430 L 14,0000          504,00

OLEO LUBRIFICANTE E VEICULOS A GASOLINA, IGUAIS OU EQUIVALENTES (CASTROL ,MOBIL, PETRONAS SELENIA, LUBRAX)

20 W 50 (Yamalube,LUBRAX,MOBIL)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 14:40:2113.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           18,1200 (Vencedor)          14,0000

003645 23/11/2021 14:40:1029.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           18,5000           14,5000

004218 23/11/2021 14:39:1528.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           29,0000           16,0000

003609 23/11/2021 14:37:3819.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           20,8800           17,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           22,9000           22,9000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           34,0000           34,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  12 350000008430 L 18,0000        6.300,00

OLEO LUBRIFICANTE E VEICULOS A GASOLINA, IGUAIS OU EQUIVALENTES (CASTROL ,MOBIL, PETRONAS SELENIA, LUBRAX) 5

W 40

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 14:53:5213.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           29,9700 (Vencedor)          18,0000

004218 23/11/2021 14:53:3628.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           35,0000           18,9900

003609 23/11/2021 14:50:1919.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           26,7900           21,9000

001869 23/11/2021 14:50:0713.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           43,0000           24,9000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           36,0000           36,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           38,9000           38,9000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  15 1.200000008430 L 13,9000       16.680,00

OLEO LUBRIFICANTE OLEO PARA MOTORES DE VEICULOS A DIESEL IGUAIS OU EQUIVALENTES (TEXACO, LUBRAX, PETRONAS

URANIA, MOBIL DELVAC) 15 W 40

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 15:12:2913.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           21,7200 (Vencedor)          13,9000

003609 23/11/2021 15:12:2519.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           17,7600           14,0000

003645 23/11/2021 15:11:4129.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           20,5000           15,5000

001869 23/11/2021 15:09:5313.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           30,0000           17,7000

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           34,9900           34,9900

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           44,9000           44,9000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  22 100000017356 GL 298,0000       29.800,00

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, 10 W 30 -  galões de 20 Litros. (SYNTIUM,LUBRAX,HAVOLINE)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 15:38:3013.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          376,1200 (Vencedor)         298,0000

003645 23/11/2021 15:38:2029.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          334,0000          299,0000

003609 23/11/2021 15:37:1819.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          391,7500          322,0000

004218 23/11/2021 15:36:1828.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          499,0000          333,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          469,0000          469,0000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          730,0000          730,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  24 10000017356 GL 289,0000        2.890,00

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, OLEO 140 - Galões de 20 Litros.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 15:43:2613.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          438,1500 (Vencedor)         289,0000
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001869 23/11/2021 15:43:2313.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          580,0000          290,0000

003609 23/11/2021 15:42:3519.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          387,8800          328,0000

004218 23/11/2021 15:42:2928.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          400,0000          330,0000

003645 23/11/2021 15:41:0329.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          423,0000          378,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          539,9000          539,9000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  27 15000017356 GL 350,0000        5.250,00

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, OLEO PETRONAS TUTELA TRC 30 - Galões de 20 Litros.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 15:50:5113.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE          376,1200 (Vencedor)         350,0000

004218 23/11/2021 15:50:3128.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          411,0000          374,0000

001869 23/11/2021 15:50:1913.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          750,0000          375,0000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          567,0000          567,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          677,6000          677,6000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          744,0000          744,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  29 200000008437 L 14,7000        2.940,00

OLEO PARA DIRECAO HIDRAULICA ATF - 

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

003966 23/11/2021 15:59:4613.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           27,3600 (Vencedor)          14,7000

003645 23/11/2021 15:59:4029.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           19,5000           15,0000

004218 23/11/2021 15:58:5428.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           22,0000           15,9900

001869 23/11/2021 15:58:1913.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           34,0000           17,9000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           22,5000           22,5000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           29,9000           29,9000

       74.384,00Total do Fornecedor

Fornecedor Vencedor: ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700          Código 004218

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   4 30000012542 UN 25,0000          750,00RADNAC

FLUIDO DE FREIO PARA MAQUINAS A DIESEL, LHM Litros.(TUTELA, RADNAQ)

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           25,0000 (Vencedor)          25,0000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          115,0000          115,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          116,0000          116,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          153,0000          153,0000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          220,0000          220,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   5 10000010909 UN 120,0000        1.200,00CARATINGA

LIMPA BAU DESENG PARA MAQUINAS A DIESEL, Galões DE 50 Litros.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 14:06:2528.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          169,0000 (Vencedor)         120,0000

001869 23/11/2021 14:06:1913.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA          300,0000          124,0000

003645 23/11/2021 14:05:5229.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          145,0000          127,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          207,0000          207,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          490,0000          490,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

   6 60000008430 L 25,0000        1.500,00PETRONAS

OLEO LUBRIFICANTE DE VEICULOS A GASOLINA, IGUAIS OU EQUIVALENTES (CASTROL ,MOBIL, PETRONAS SELENIA, LUBRAX)

0 W 20

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 14:15:2128.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           59,0000 (Vencedor)          25,0000

003645 23/11/2021 14:15:1629.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           32,9000           25,5000
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001869 23/11/2021 14:10:3613.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           50,0000           31,0000

003609 23/11/2021 14:08:1719.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           38,9600           31,8000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           41,3500           41,3500

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           44,0000           44,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  10 60000008430 L 22,5000        1.350,00PETRONAS

OLEO LUBRIFICANTE E VEICULOS A GASOLINA, IGUAIS OU EQUIVALENTES (CASTROL ,MOBIL, PETRONAS SELENIA, LUBRAX) 5

W 20

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 14:43:0028.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           32,0000 (Vencedor)          22,5000

003609 23/11/2021 14:42:5719.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           28,1600           22,8700

003645 23/11/2021 14:42:1329.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           31,5000           25,5000

001869 23/11/2021 14:41:5813.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           55,0000           26,5000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           41,3500           41,3500

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           44,9000           44,9000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  11 500000008430 L 19,0000        9.500,00PETRONAS

OLEO LUBRIFICANTE E VEICULOS A GASOLINA, IGUAIS OU EQUIVALENTES (CASTROL ,MOBIL, PETRONAS SELENIA, LUBRAX) 5

W 30

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 14:46:3628.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           30,0000 (Vencedor)          19,0000

003966 23/11/2021 14:46:2813.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           25,1700           19,5000

003609 23/11/2021 14:45:3119.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           24,6000           20,0000

003645 23/11/2021 14:45:1129.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           28,9000           22,3000

001869 23/11/2021 14:44:5413.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           42,0000           24,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           33,9000           33,9000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  14 200000008430 L 21,0000        4.200,00PETRONAS

OLEO LUBRIFICANTE OLEO PARA MOTORES DE VEICULOS A DIESEL IGUAIS OU EQUIVALENTES (TEXACO, LUBRAX, PETRONAS

URANIA, MOBIL DELVAC)  5 W 40

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 15:08:4628.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           36,7000 (Vencedor)          21,0000

004220 23/11/2021 15:08:4342.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           28,9000           21,6000

001869 23/11/2021 15:05:3413.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           43,0000           23,6000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           36,0000           36,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           44,7500           44,7500

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           53,1100           53,1100

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  16 1.200000008430 L 24,9400       29.928,00PETRONAS

OLEO LUBRIFICANTE OLEO PARA MOTORES DE VEICULOS A DIESEL IGUAIS OU EQUIVALENTES (TEXACO, LUBRAX, PETRONAS

URANIA, MOBIL DELVAC) 5 W 30

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 15:19:5728.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           36,0000 (Vencedor)          24,9400

003609 23/11/2021 15:19:5219.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           30,7100           25,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           25,1700           25,1700

003645 23/11/2021 15:16:4229.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           34,9000           26,8000

001869 23/11/2021 15:15:1913.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           50,0000           30,7000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           53,9000           53,9000

23/11/2021 15:14:28: 3.09 - DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA, CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA:

COTAÇÃO INCORRETA

Ocorrência:

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  17 50000008430 L 13,5000          675,00PETRONAS

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL - OLEO DOTE 5
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Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 15:23:5728.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           31,0000 (Vencedor)          13,5000

003609 23/11/2021 15:23:5319.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           19,2100           14,8000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           43,5000           43,5000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           48,9000           48,9000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           80,0000           80,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  18 100000008430 L 12,9000        1.290,00PETRONAS

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL,  OLEO 2 TEMPOS CASTROL OU COMPATIVEL

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 15:28:5828.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           25,0000 (Vencedor)          12,9000

003645 23/11/2021 15:28:3329.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           16,9000           13,0000

001869 23/11/2021 15:28:2813.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           24,0000           14,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           14,3600           14,3600

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           15,7000           15,7000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           41,9000           41,9000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  19 50000008430 L 14,3800          719,00RADNAC

OLEO LUBRIFICANTE PARA MAQUINAS A DIESEL, OLEO DOTE 4

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 23/11/2021 15:30:2628.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES           20,0000 (Vencedor)          14,3800

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -           14,3900           14,3900

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E           16,0000           16,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           20,0000           20,0000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA           30,0000           30,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA           41,9000           41,9000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  30 10000012284 UN 400,0000        4.000,00PETRONAS

OLEO PARA MOTOR DE VEICULOS A DIESEL IGUAIS OU EQUIVALENTES (TEXACO, LUBRAX, PETRONAS URANIA, MOBIL

DELVAC)  80 W 140 GALÃO DE 20 LTS.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          400,0000 (Vencedor)         400,0000

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          514,0000          514,0000

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          529,0000          529,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          556,6100          556,6100

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA        1.400,0000        1.400,0000

Item Marca QuantidadeProduto Unid. Valor Unitário Valor Total

  32 50000012284 UN 400,0000       20.000,00PETRONAS

OLEO PARA MOTOR DE VEICULOS A DIESEL IGUAIS OU EQUIVALENTES (TEXACO, LUBRAX, PETRONAS URANIA, MOBIL

DELVAC)  85 W 140 GALÃO DE 20 LTS.

Código Data / HoraCPF/CNPJ Nome/Razão Social Lance FinalProposta Inicial

004218 Proposta Inicial28.087.281/0001-80 ROSIMEIRE HENRIQUES          400,0000 (Vencedor)         400,0000

003966 Proposta Inicial13.169.585/0001-10 CANEDO DISTRIBUIDORA DE           30,7800           30,7800

003645 Proposta Inicial29.315.340/0001-93 PNEUS LIDER PECAS E          514,0000          514,0000

003609 Proposta Inicial19.040.477/0001-29 TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA -          556,6100          556,6100

004220 Proposta Inicial42.227.100/0001-03 SUELY HUBNER DE MIRANDA          699,0000          699,0000

001869 Proposta Inicial13.578.866/0001-26 CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA        1.400,0000        1.400,0000

23/11/2021 16:12:07: 3.09 - DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA, CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA:

COTOU EM LITROS.

Ocorrência:

       75.112,00Total do Fornecedor
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ENCERRADA A FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, PASSOU-SE PARA A FASE DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS. APÓS

VERIFICAÇÃO DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS, DECLAROU TODAS AS EMPRESAS HABILITADAS, TENDO ELA(S) APRESENTADO

TODOS OS DOCUMENTOS EXIGIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. O(S) LICITANTE(S) DECLAROU(RAM) NÃO HAVER INTERESSE DE

INTERPOR RECURSO. ASSIM, NÃO TENDO MAIS NADA A TRATAR NO MOMENTO, ENCERROU-SE A SESSÃO,  LAVRANDO A PRESENTE ATA,

QUE SERÁ ASSINADA POR TODOS OS PRESENTES.

Encerramento: 16:13 Horas do Dia 23 de Novembro de 2021

WILLIAN CESAR EMERICK

Empresas e Representantes

      213.038,50Total Vencedor

CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA                  

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI - ME                    

SUELY HUBNER DE MIRANDA                                     

TRATOR CAV SERVIÇOS LTDA - ME                               

ROSIMEIRE HENRIQUES 11339703700                             

CAPARAÓ AUTO PECAS LTDA                                     

DARLAN GERSON DA SILVA        

EDUARDO MACIEL MOURA          

GLEIDSSON CASSANDRO MONTEIRO  

ISAIAS CANDIDO DE OLIVEIRA    

MAX AUGUSTO WERLI CONDÉ       

MOISES ROBADEL DOS REIS       

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

PREGOEIRO


